
ZARZĄDZENIE NR 76/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURM STRZ

mbroziak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 76/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 35 394,10 747,95 0,00 18 363,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

17 653,00 126,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 17 653,00 126,00 0,00 17 779,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 17 653,00 126,00 17 779,00

852 Pomoc społeczna 1 623,95 321,95 0,00 1 945,90

85216 Zasiłki stałe 1 623,95 321,95 0,00 1 945,90

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 623,95 321,95 1 945,90

855 Rodzina 16 117,15 300,00 0,00 16417,15

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

16 117,15 300,00 0,00 16 417,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 16 117,15 300,00 16417,15J ______ OGÓŁEM DOCHODY l I 35 394,10 747,95 OjOol 18 363,051



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 76/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 14 982,00 2 000,00 2 000,00 14 982,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 14 982,00 2 000,00 2 000,00 14 982,00

4220 zakup środków żywności Własne 2 287,00 2 000,00 4 287,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii Własne 12 695,00 2 000,00 10 695,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 270,64 126,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 3 270,64 126,00 0,00 3 396,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 3 270,64 126,00 3 396,64

758 Różne rozliczenia 115 950,00 0,00 3 500,00 112 450,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 115 950,00 0,00 3 500,00 112 450,00

4810 Rezerwy Własne 115 950,00 3 500,00 112 450,00

852 Pomoc społeczna 1 781,95 321,95 0,00 2 103,90

85216 Zasiłki stale 1 781,95 327,95 0,00 2 103,90

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 781,95 321,95 2 103,90

855 Rodzina 16 117,15 300,00 0,00 16 417,15

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

76 117,15 300,00 0,00 16 417,15

-
2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 16 117,15 300,00 16417,15

I J OGÓŁEM WYDATKI |
_______ 152 101,74\ 2 747,951 5 500,001 145 953,051

BURMISTRZ

Gyzśgorz Ambroziak


